РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020 г.                         г. Западная Двина                                       № 258

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 06.11.2020 №220 «Об утверждении муниципальной программы
Западнодвинского муниципального округа
Тверской области «Развитие дорожного хозяйства
и общественного транспорта» на 2021-2026 годы»

В соответствии с Законом Тверской области от 23.04.2020 № 19-ЗО "О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Западнодвинский муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 06.11.2020 №220 «Об утверждении муниципальной программы Западнодвинского муниципального округа Тверской области «Развитие дорожного хозяйства и общественного транспорта» на 2021-2026 годы»  (далее-постановление) следующие изменения:
1.1. в тексте постановления и приложения  к нему  слова «Администрация  Западнодвинского муниципального округа Тверской области»  заменить словами «Администрация Западнодвинского  района»; слова «Отдел образования администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области» заменить словами «Отдел образования администрации Западнодвинского района» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года и действует до вступления в должность Главы Западнодвинского муниципального округа Тверской области и  формирования администрации округа вновь образованного муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского района          В.И. Ловкачёв